
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 15 11 9

3112 2
20:21 6:6

0
7
17
26

1
8
18
27

2
11
20
28

3
12
22
31

4
15
23

5
16
24

Auszeit

12:12
22:23

Ende
13:44 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 16 23 12 9

2911 71
13:13 13:13
18:18 18:18

╳

6
16
25

1
7
18
27

2
8
20
28

3
11
21
29

4
13
23

5
14
24

Auszeit

21:22
25:26

S
A
T
Z

2

Start
13:47 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
71 16 23 11 9 2

2512 1 3
13:13 16:1513:13
20:17 20:17
0
8
20

1
9
22

4
12
24

5
14
25

6
15

7
17

Auszeit

8:11
20:19

Ende
14:15 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 12 11 2

239
14:15
19:22

╳

8
16

1
11
19

2
12
20

3
13
23

4
14

5
15

Auszeit

16:19
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:18 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 9 11 2

1915 12
17:22 13:19

0
8
17

1
9
18

2
11
19

3
12

4
13

6
14

Auszeit

2:8
14:20

Ende
14:39 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
1 71 16 23 11 9

2512 3
18:13 18:13

╳

14
21

2
15
22

6
16
24

8
17
25

11
18

13
19

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:42 B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
71 16 23 11 9 1

1712 2 3 15
12:18 16:2312:1811:15

0
10
17

1
11

2
12

4
14

8
15

9
16

Auszeit

11:13

Ende
15:03 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 12 11 2

259
20:15

╳

11
24

3
12
25

5
16

6
19

8
20

10
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:06 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 12 11 2

79 15
3:4 4:6

1 3 4 5 7 Auszeit

Ende
15:23 B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
1 71 16 2 12 15

15

╳

11
1
14

4
15

6 7 8 Auszeit

Wechsel
7:8 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
25 26 17 12 11 2

129

9:10
 
11

 
12

   9 Auszeit

9:11
11:13

Landesliga 3 Männer
Männer

B  VC Essen-Borbeck vs. MTG Horst A
Spiel 32 19.11.2022 13:15 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Essen-Bo… 11/14
1 Zwingmann, Julius X
2 Spieß, Jonas X
3 Grabbe, Christopher X
9 Meysar, Andreas X

11 Urbanietz, Florian X
12 Suhling, Sebastian X
15 Boer, Tim X
16 Verezub, Dmytro X
23 Dietrich, Nikolai X
25 Bleckmann, Johannes X
71 Limmroth, Janik X
B  Libero

25 Bleckmann, Johannes X
B  Offizielle

CT Falk, Detlef E

C

A  MTG Horst 9/14
2 vanImpel, Lukas X
9 vanImpel, Simon X

11 Weiß, Simon X
12 Heismann, JannikNoel X
15 Schmelter, Tobias X
17 Ludwig, Robert X
19 Pfeiffer, Moritz X
25 Marx, Jan X
26 Marx, Patrick X
A  Libero

19 Pfeiffer, Moritz X
A  Offizielle
T Kanter, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VC Essen-Bo… MTG Horst A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 29 1 29 31 1 2 2
2 5 1 25 2 28 23 0 2 2
0 2 1 25 3 21 19 0 2 2
1 4 0 17 4 21 25 1 1 0
0 0 1 15 5 17 12 0 3 2
5 15 3 111 116 110 2 10 8
Start: 13:15 Ende: 15:23 Dauer: 2:08

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kock, Marwin 1
2 Schutzdeller, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Fischer, Malte 4

Assist. Langhof, Nico

Dokument erstellt: 19.11.2022 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


