

Landesliga 3 Männer

Männer

B VC Essen-Borbeck vs. MTG Horst A Spiel 32

19.11.2022 13:15 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



				S	St:	art :15	(А) МТ	G Hors	st	s	En 13:		В	VC Es	sen-B	0	R
	A	ufschl	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	25	26	17	15	11	9		2	3	16	23	12	9	
un i		SĮ	pielernr.	Τ				12		2	31		(1)			(71)		29
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z				20:21		6:6			13:13			13:13		
Ā	·	Spi	ieistand										18:18			18:18		
		1.	5.	1	0	1	2	3	4	5.5	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		8 18 27	11 20 28	12 22 31	15 23	16 24	12:12 22:23		7 18 27	8 20 28	11 21 29	13 23	14 24	21:22 25:26

S		art :47	В	VC Es	sen-B	0	S	Ende 14:15 A MTG Horst						R
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	71	16	23	11	9	2		25	26	17	12	11	2	
T	(12)		1	3			25					9		23
Z	13:13		16:15	13:13								14:15		
	20:17			20:17								19:22		
2	00	1	4	5	6	7	Auszeit	X	1	2	3		5.5	Auszeit
_	8 20	9 22	12 24	14 ②	15	17	8:11 20:19	8 16	11 19	12 20	13 23	14	15	16:19 20:23

				S	Start 14:18 A MTG Horst			S	Ende 14:39 B			VC Es	sen-B	R				
	A	ufschlagfolge artaufstellung		Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta			ırtaufstellung			25	26	17	9	11	2	4.0	1	71	16	23	11
i i		5	Spielernr.		15				12		19		12			3		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	-:-1-41	Z	17:22				13:19)			18:13			18:13		
Ā		5	pielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X,	2	6	8		13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		9 18	11	12	13	14		14 21	15 22	16 24	17 29	18	19	

S	St. 14:	art :42	В	VC Es	sen-B	0	s		ide :03	(А) МТ	R		
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	71	16	23	11	9	1	4 —	25	26	17	12	11	2	
ı	12		2	3	15		17					9		25
Z	12:18		16:23	12:18	11:15							20:15		
1	0	1	2	4		9	Auszeit	X,		5	6		10	Auszeit
4	10	11	12	14	15	16	11:13	11 24	12 25	16	19	20	21	

				St 15	art :06		A) MT	G Hors	st	S	Er 15	ide :23	B	VC Es	sen-B	о	R		:hsel :8	(А) МТ	G Hors	st	s
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Н	II	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		25	26	17	12	11	2		1	71	16	2	12	15		25	26	17	12	11	2]]
Ĭ,		Spielernr.		9			15			7							15	9					İ	12
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	3:4			4:6																	l
Ā		Spieistand																9:10						
		1. 5.		1	3	4	5	7		Auszeit	44	1	4	6	7	8	Auszeit		10				9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	Э								11	14	<u>1</u> 5					11	12					9:11 11:13

	(B)	VC Essen-Bo 11	/14	(A)	MTG Horst	9/14		
e	1	Zwingmann, Julius	Χ	2	vanImpel, Lukas	Х		
Ť	2	Spieß, Jonas	Χ	9	vanImpel, Simon	Х		
	3	Grabbe, Christopher	Χ	11	Weiß, Simon	Х		
	9	Meysar, Andreas	Χ	12	Heismann, JannikNoel	Х		
	11	Urbanietz, Florian	Χ	15	Schmelter, Tobias	Х		
	12	Suhling, Sebastian	Χ	17	Ludwig, Robert	Х		
t	15	© Boer, Tim	Χ	19	Pfeiffer, Moritz	Х		
1	16	Verezub, Dmytro	Χ	25	©Marx, Jan	Х		
Į	23	Dietrich, Nikolai	Χ	26	Marx, Patrick	Х		
_	25	Bleckmann, Johannes	Χ	(A)	Libero			
	71	Limmroth, Janik	Χ	19	Pfeiffer, Moritz	Х		
	B) Libero		(A)	Offizielle			
١	25	Bleckmann, Johannes	Χ	T	Kanter, Jan	E		
2	B) Offizielle						
2	СТ	Falk, Detlef	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
$^{\left(B\right) }$	B VC Essen-Bo MTG Horst (A)											
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2	4	0	29	1	29	31	1	2	2			
2	5	1	25	2	28	23	0	2	2			
0	0 2 1 25 3 21 19 0 2 2											
1	4	0	17	4	21	25	1	1	0			
0	0 0 1 15 5 17 12 0 3 2											
5	5 15 3 111 116 110 2 10 8											
St	Start: 13:15 Ende: 15:23 Dauer: 2:08											
Sie	Sieger: VC Essen-Borbeck 3:2											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kock, Marwin		1				
2	Schutzdeller, Lara		2	_			
	Schreiber	3					
Schr.	Fischer, Malte		4				
Assist.	Langhof, Nico						

Dokument erstellt: 19.11.2022 15:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de